СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2016           № 117

В соответствии Федеральным законом от 17.01.1992  2202-1 «О прокуратуре Российской

Федерации», по результатам рассмотрения протеста прокурора г.Североморска от 10.05.2016 №7-

1-2016 на решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 28.12.2010 № 78 «Об утверждении

Положения «О конкурсе на замещение должности Главы администрации ЗАТО г. Североморск» ,

Совет депутатов РЕШИЛ:

Признать обоснованным протест прокурора г.Североморска от 10.05.2016 №7-1-2016 на

решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 28.12.2010 № 78 «Об утверждении Положения

«О конкурсе на замещение должности Главы администрации ЗАТО г.Североморск».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                                         А.П. Абрамов

О протесте прокурора г.Североморска